
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện 

Quy chế công khai ở cơ sở năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỒNG NHUNG 

 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT – BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự 

toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

giáo dục và Đào tạo về ban hành quy định về công khai trong hoạt động của các cơ 

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Theo đề nghị của Hội đồng trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai trong Trường Mầm non 

Hồng Nhung (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện Quy chế công 

khai ở cơ sở trong phạm vi toàn Trường Mầm non Hồng Nhung theo quy định. 

Điều 3. Các tổ chức, đoàn thể và mỗi cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh  

Trường Mầm non Hồng Nhung và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
  

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT Gò Vấp (để báo cáo);  

- CBGVNV (để t/h);  

- Lưu VT, HS công khai, T (2). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Tô Thị Mỹ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG MẦM NON HỒNG NHUNG 

 

Số: 313/QĐ-MNHN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Gò Vấp, ngày 14 tháng 8 năm 2024 

 
 



DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN 

QUY CHẾ CÔNG KHAI TRONG TRƯỜNG MẦM NON HỒNG NHUNG 

(Kèm theo Quyết định số 313/QĐ-MNHN ngày 14 tháng 8 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Mầm non Hồng Nhung) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1  Tô Thị Mỹ Hiệu trưởng Trưởng ban  

2  Trần Thị Hoa P. Hiệu trưởng Phó trưởng ban  

3  Diệp Lê Như Hạnh P. Hiệu trưởng Phó trưởng ban  

4  Trần Trọng Thủy Thư ký hội đồng Thành viên  

5  Hồ Mỹ Lệ Chủ tịch Công đoàn Ủy viên  

6  Vũ Ngọc Thu Bí thư Chi đoàn Ủy viên  

7  Vũ Thị Thu Thanh tra nhân dân Ủy viên  

8  Mai Thị Thùy Trang KP khối Nhà trẻ Ủy viên  

9  Nguyễn Thị Thanh Thủy KT khối Mầm Ủy viên 
 

10  Nguyễn Thanh Huyền KT khối Chồi Ủy viên  

11  Lại Trần Bảo Ngọc KT khối Lá Ủy viên  

12  Trần Thị Minh Huệ KT khối Văn phòng Ủy viên  

13  Nguyễn Thị Lâm Đa Tổ trưởng tổ nấu ăn Ủy viên  

 Danh sách gồm 13 thành viên./. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG MẦM NON HỒNG NHUNG  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 


